
ورزشی ـ اخبار كشور

شناسایی پیکر 2 شهید قزوینی پس از 32 سال
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین از شناسایی 

پیکر دو شهید قزوینی پس از گذشت 32 سال خبر داد.
غلامرضا حقایق پور در گفت وگو با خبرنگار فارس در قزوین اظهار کرد: 
پیکر مطهر دو شــهید قزوینی ســلطان علی علوی و مهدی طیبی، پس از 

گذشت 32 سال، شناسایی شده است.
وی افزود: این شناسایی در جریان تفحص کمیته جست وجوی مفقودین 
و شهدای گمنام ستاد کل نیروهای مسلح، در جزیره مجنون صورت گرفته 

است.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان قزوین بیان کرد: در هفته 
جاری پیکر مطهر شهیدان سلطان علی علوی و مهدی طیبی به این استان 
منتقل شده و پس از مراسم استقبال و تشییع بر روی دستان مردم شهیدپرور 

قزوین به خاک سپرده می شود.
شهید سلطان علی علوی، سال 1335 در روستای پیریوسفیان از توابع 

شهر قزوین به دنیا آمد و صاحب دو پسر و یک دختر است.
این شهید به عنوان پاسدار در جبهه حضور یافت و هفتم اسفند 1362، 
با ســمت فرمانده گروهان در جزیره مجنون عراق به شهادت رسید و اثری 

از پیکرش به دست نیامد.
همچنین شــهید مهدی طیبی دوازدهم فروردین 1340 در روستای 
اسفرورین از توابع شهر تاکستان به دنیا آمد و از سوی بسیج در جبهه حضور 
یافت. این شهید بزرگوار نیز هفتم اسفند 1362 در جزیره مجنون عراق به 

شهادت رسید و پیکرش تا سال جاری در منطقه برجا ماند.

تصمیمات غلط و پنهان کاری در کمیته ملی المپیک

صندلی 24 ساله ورزش ایران در آسیا، بی سروصدا از دست رفت!
سرویس ورزشی-

بهتر بود مدیران کمیته ملی المپیک در سی و چهارمین 
نشســت اعضای شورای المپیک آســیا )OCA(نگاه ملی 
داشتند و به جای معرفی دبیر کمیته، افشارزاده را معرفی 
می کردند که در ورزش آســیا چهره ای شــناخته 
شــده است. آخر در کجای دنیا از مدیری با 24 سال 
سابقه ریاســت متوالی و بدون وقفه بر یک کرسی 
المللــی، عبور کرده  و به جایش مدیر دیگری را  بین 

معرفی می کنند؟!
اواخــر شــهریورماه گذشــته ترکمنســتان میزبــان 
ســی و چهارمین نشســت اعضای شــورای المپیک آسیا 
)OCA( بــود که به منظور تعیین محــل برگزاری بازی های 
آسیایی 2022 و همچنین برگزاری دومین جلسه هماهنگی 
بازی های 201۷ داخل ســالن آسیا در عشق آباد برگزار شد؛ 
اما مهمترین بخش این نشســت مربــوط به انتخاب اعضای 
هیئت رئیسه و همچنین روسای 1۸ کمیته شورای المپیک 
آسیا بود که اتفاقات با معرفی کیومرث هاشمی، رئیس کمیته 
ملی المپیک ایران به عنــوان یکی از 6 فرد منتخب و مورد 
نظر رئیس OCA برای عضویت در هیئت اجرایی همراه شد. 
کیومرث هاشــمی در کنار »ســهیل خوری« از لبنان، 
»پرنس بولکیا« از برونئی، »میرابور عثمانو« از ازبکســتان، 
»فرنانــدو« از ســریلانکا و »راد حامــدی« از عراق نفرات 
منتخب رئیس شورای المپیک آسیا برای عضویت در هیئت 
اجرایی این شورا تا سال 201۹ بودند؛ عضویتی که در ازای 
آن ایران یکی از مهمترین کرسی های بین المللی خود را از 
دســت داد. آن هم بعد از 24 سال ریاست متوالی و بدون 

وقفه بر این کرسی!
 )OCA( کمیته آمار و اطلاعات شــورای المپیک آسیا
یکی از 1۸ کمیته ای بود که انتخاب ریاســت آن در جریان 
اجلاس شهریورماه انجام شد. این انتخابات در حالی برگزار 
شــد که بهرام افشارزاده از ســال ها پیش و تقریبا همزمان 

با شــکل گیری شورای المپیک آســیا، ریاست این کمیته 
را بر عهده داشــت و به همین دلیل در اجلاس عشــق آباد 
ترکمنستان هم شرکت کرد تا گزارشی از دوره رو به اتمام 

ریاست خود در کمیته آمار و اطلاعات OCA ارائه کند.
بهرام افشــارزاده اما بر خلاف بسیاری از ادوار گذشته 
این بار توسط کمیته ملی المپیک ایران به عنوان کاندیدای 
ریاست کمیته آمار و اطلاعات شورای المپیک آسیا و هیچ 
یک از کمیته ها و پســت های دیگر این شورا معرفی نشد؛ 
شــاهرخ شهنازی، دبیر کل کمیته ملی المپیک، کاندیدای 
معرفی شــده ایران برای انتخابات ریاســت کمیته آمار و 
اطلاعــات OCA بود. دبیر کل کمیتــه ملی المپیک اما در 
کســب آرای لازم برای بر عهده گرفتن ریاست این کمیته 
موفق نبود و بدیــن ترتیب در غیاب افشــارزاده در جمع 
کاندیداها، نماینده کشــور مغولســتان به نام »دمچیگجاو 

زاگســورن« ریاست کمیته آمار و اطلاعات شورای المپیک 
آســیا را بــر عهده گرفــت و اینگونه یکــی از مهمترین و 
تاثیرگذارترین کرسی های بین المللی ورزش ایران از دست 

رفت.
اینکه از یک کشور دو نفر نمی توانند عضو هیئت اجرایی 
OCA باشند توجیهی بود برای معرفی نکردن افشارزاده به 

عنوان کاندیدای ریاست کمیته آمار و اطلاعات. این در حالی 
بود که در پایان انتخاباتی که در عشــق آباد ترکمنســتان 
برگزار شــد، کویت، قزاقستان، کره جنوبی و چین صاحب 
دو نماینده و ژاپن هم صاحب ســه نماینده در کرسی های 

مختلف شورای المپیک آسیا شدند. 
در هر صورت در انتخابات اخیر شورای المپیک آسیا و 
با وجود عضویت کیومرث هاشمی در هیئت اجرایی، ریاست 
کمیته آمار و اطلاعات این شورا توسط یک ایرانی از دست 

رفت آن هم بــه خاطر یک کوتاهی در معرفی دوباره بهرام 
افشــارزاده که سالیان سال این ســمت را برعهده داشت و 
معرفی بی نتیجه یک کاندیدای دیگر )شاهرخ شهنازی( به 
جای وی! این در حالی بود که بهرام افشــارزاده 24 ســال 
متوالی ریاســت کمیته آمار و اطلاعــات OCA را بر عهده 
داشــت و از این حیث با ثبات ترین و به نوعی قدیمی ترین 

کرسی بین المللی برای ورزش ایران را در اختیار داشت.
بهتر بود مدیران کمیته ملی المپیک در این مسئله مهم 
نگاه ملی داشتند و به جای معرفی دبیر کمیته، افشارزاده را 
معرفی می کردند که در ورزش آسیا چهره ای شناخته شده 
است. آخر در کجای دنیا از مدیری با 24 سال سابقه ریاست 
متوالی و بدون وقفه بر یک کرسی بین المللی، عبور کرده  و 

به جایش مدیر دیگری را معرفی می کنند؟!
اتفاقا معرفی شاهرخ شــهنازی برای گرفتن یک پست 
بین المللی نه تنها ایرادی نداشت، بلکه خوب هم بود ولی چرا 
باید وی به جای یک ایرانی معرفی شود؟! واقعا بر اساس کدام 
منطق و اســتدلال مدیران کمیته چنین تصمیمی را اتخاذ 
کردند؟! اگر قرار بود شهنازی هم صاحب کرسی بین المللی 
شود، وی را برای سمت های دیگر نامزد می کردیم، نه اینکه 
افشارزاده را حذف و شهنازی را به جایش معرفی کنیم، و در 

نهایت نیز همان کرسی را از دست دهیم!
امــا نکته مهم دیگری که نباید مغفول واقع شــود این 
است که چرا این اتفاق مهم بعد از گذشت یک ماه رسانه ای 
شد؟! آیا دلیلش آن نبود که کمیته ملی المپیک به عنوان 
یکی از نهادهای مهم ورزشــی، ترجیح داد خبر را رسانه ای 
نکند تا مبادا ناکامی در حفظ یک کرســی بین المللی مهم، 

به پای مدیران این کمیته نوشته شود؟! 
کمیته ملی المپیک 25 شــهریور ماه 5 خبر از نشست 
شورای المپیک آسیا در عشــق آباد را روی خروجی سایت 
خود قرار داد اما دریغ از درج یک خبر از حذف کرسی 24 

ساله ورزش ایران در قاره کهن!  
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خواندنی از ورزش ایران

* دبیر فدراســیون و ز نه بر د ار ی می گوید برای حضور قطعی سهراب مرادی در مسابقات جهانی منتظر تاییدیه هیئت رئیسه 
فدراسیون جهانی هستند، اما با این حال شانس او برای وزنه زدن در آمریکا بین ۸0 تا ۹0 درصد است.

* مرحله دوم اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی که از 30 مهرماه در خانه کشتی شماره یک آغاز شده بود بعد از 
12 روز، ظهر دیروز به پایان رسید.اردونشینان پس از 6 روز استراحت مرحله سوم اردوی خود را آغاز می کنند. 
مرحله سوم اردوی تیم ملی کشــتی فرنگی پس از برگزاری رقابت های کشتی قهرمانی کشور، از اواسط هفته 

آینده آغاز خواهد شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

وقتی کی روش برای حرف کفاشیان تره هم خرد نمی کند!
روز یکشــنبه و در اوج اختلافــات کارلوس کی روش ســرمربی تیم ملی 
کشــورمان و علیرضا اسدی دبیر فدراســیون فوتبال، علی کفاشیان در حاشیه 
امضای توافق نامه با فدراســیون فوتبال نروژ ضمن ابراز تاســف از پیش آمدن 
چنیــن فضایی در فوتبال ایران گفت: به کــی روش کتبا تذکر داده ایم که انجام 
هر گونه مصاحبه بدون اجازه رئیس فدراسیون و روابط عمومی تخلف محسوب 
می شــود. روز دوشنبه نیز در جلســه ای حضورا این تذکر را به صورت جدی به 
کی روش ابلاغ خواهم کرد. جلسه ای را که کفاشیان وعده داد، صبح روز گذشته 
برگزار شــد اما پس از پایان جلسه، سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال کشورمان 
بدون توجه به صحبت های رئیس فدراسیون فوتبال رو در روی خبرنگاران قرار 
گرفت و با ادبیات زننده خود مجددا به اظهار نظر در خصوص دبیر فدراســیون 
فوتبال پرداخت. کی روش دیروز گفت: من علیرضا اســدی را نمی شناسم و به 
یاد نمی آورم که او مقام قهرمانی یا افتخاری کسب کرده باشد. مسئله ای که  با 
آقای کفاشیان صحبت کردیم و قرار شد از این به بعد هر شخصی در فدراسیون 
فوتبال صحبــت توهین آمیز و یا تحقیرآمیز انجام دهــد، وکیل حقوقی من و 
شخص ریاست فدراسیون فوتبال این مسئله را پیگیری خواهد کرد. صحبت های 
تازه کی روش و تاکید وی روی همان ادبیات زننده ای که پیش از این استفاده 
می کرد، نشــان دهنده آن اســت که وی کوچکترین حرف شــنوی از رئیس 
فدراسیون فوتبال ندارد که اگر داشت درست دقایقی پس از جلسه با کفاشیان، 

مجددا در خصوص دبیر فدراسیون فوتبال این گونه موضع گیری نمی کرد!
تکلیف جاسم کرار باز هم مشخص نشد

معاون ورزشی استقلال اعلام کرد که تکلیف جاسم کرار یکشنبه هفته آینده 
مشخص می شود.علی نظری جویباری بعد از جلسه ای که درباره وضعیت کرار در 
باشــگاه استقلال برگزار شد، گفت:دیروز با اعضای هیات مدیره باشگاه استقلال 
یک ســاعت و ربع درباره کرار بحث کردیم و به جمع بندی خوبی رسیدیم ولی 
چون افشارزاده و مظلومی در جلسه نبودند، قرار شد یکشنبه جلسه ای برگزار و 
تصمیم نهایی درباره کرار گرفته شود. در جلسه افراد نظرات خود را ارائه دادند و 

تصمیم نهایی روز یکشنبه گرفته خواهد شد.

چراحکمنایبرئیسفدراسیونکشتیصادرنمیشود؟!
با برطرف شدن التهاب زانوی بهداد سلیمی عمل جراحی وی به احتمال زیاد هفته آینده انجام می شود.

باقری رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری در خصوص وضعیت بهداد سلیمی اظهار داشت: خوشبختانه کارهای 
فیزیوتراپی انجام می شود و برای انجام عمل جراحی منتظر از بین رفتن التهاب زانوی وی هستیم. وی در پاسخ به این سوال 
که چه زمانی این عمل انجام خواهد شد گفت: برای عمل جراحی حتما باید التهاب زانوی او برطرف شود. یکی دو روز دیگر ام 
آر آی دوم را می گیریم و به احتمال زیاد عمل وی هفته آینده انجام خواهد شد. رئیس کمیته پزشکی فدراسیون وزنه برداری 
عنوان کرد: پس از بررســی و مشورت هایی که با پزشکان کشورمان داشــتیم قرار شد که وی در ایران عمل جراحی شود و 

نیازی به حضورش در خارج از کشور نیست.

بهداد سلیمی هفته آینده جراحی می شود

عضو تیم ملی ریکرو زنان گفت: تمام هدفم کســب 
سهمیه المپیک در تایلند است.

زهــرا نعمتی در ارزیابــی از وضعیت خود پیش از شــروع 
رقابتهای آســیایی و کسب سهمیه المپیک تایلند، اظهار کرد: از 
نظر قدرت بدنی و وضعیت روانی در شــرایط بســیار خوبی قرار 
دارم و تمام تلاشــم بر این اســت تا بتوانم سهمیه المپیک را در 

تایلند کسب کنم. البته تا قبل از شروع رقابتها هیچ چیزی قابل 
پیش بینی نیســت اما امیدوارم با کســب مدال و سپس سهمیه 
المپیک تاریخ ســاز شوم. وی در پاســخ به این پرسش که آیا در 
رقابتهای پارالمپیک نیز شرکت می کنید یا خیر؟ خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر تمام تمرکزم روی المپیک است. بعد از پایان این 
رقابتها تصمیم می گیرم که در پارالمپیک نیز شرکت کنم یا خیر.

تلاش ورزشکار معلول کشورمان برای حضور در المپیک

نکته  ورزشی

مدیریت ضعیف فوتبال
كی روش را هم به ورطه نابودی كشانده است!

سرویس ورزشی-
بارها درباره مدیریت فوتبال نوشــته ایم و این نوشــته ها هم از سر دلسوزی و 
احساس وظیفه بوده و هست. بارها تأکید کرده ایم که چون مدیریت فعلی کارآمدی 
لازم را برای اداره رشــته حساسی مثل فوتبال ندارد. رشــته ای که در دنیا نه تنها 
بــه عنوان یک صنعت و امر اقتصادی بــه آن می نگرند، بلکه از آن به مثابه حربه ای 
سیاســی و ابزاری فرهنگی هم استفاده می شود. وقتی مدیریت ناکارآمد و ضعیف و 
واداده و منفعل باشد، آن وقت میان اجزای سیستم نه تنها وحدت و هماهنگی- که 
برای سلامت آن سیســتم امری حیاتی و لازم است- دیده نمی شود بلکه آنها رفته 
رفته علیه یکدیگر وارد عمل شده و عملکرد یکدیگر را خنثی می کنند. همچنین در 
چنین وضع و شرایطی از سرمایه ها و ابزار و داشته ها، و... درست استفاده نمی شود و 

خیلی زود بازدهی و ظرفیت خود را از دست داده، »نفله« می شوند. 
اتفاقات اخیر فوتبال و درگیری های منطقی و بحث های کســل کننده فعلی را 
باید از این منظر بررســی و تحلیل کرد. این اتفاقات اولاً از این حکایت می کند که 
مسئولان فوتبال به هشدارهای دلسوزانه قبلی درباره اصلاح عملکرد و نگرش و رفتار 
خود اعتنایی نداشته و با عدم جدیت و شوخی گرفتن مسئولیت سنگین خود کار را 
به اینجا کشانده اند، ثانیاً حرف بالا را اثبات می کند که مدیریت ناکارآمد سرمایه ها و 

داشته ها و فرصت ها رامی سوزاند و نفله می کند. 
امروز آقای کی روش در فوتبال ما و به لطف مدیریتی ضعیف! راه نفله شــدن را 
در پیش گرفته و وارد بحث ها و ماجراهایی شده که خود او بیش از هر کس محکوم 
می شود و از ادبیات زننده و لحن تحقیر کننده ای استفاده می کند که هر کسی را که 
کوچکترین بهره ای از »عرق ملی« و »شــعور فرهنگی« برده باشد، به واکنش منفی 

علیه خود وا می دارد. 
کارلوس کی روش به جای رفتار حرفه ای و پاسخگویی به سؤالات موجود درباره 
قانون شــکنی و حمایت از فردی هتاک و  شبهات درباره قرارداد با شرکتی خارجی، 
بــه فرافکنی و تهمت زدن روی  آورد. ســؤال کنندگان را متهم کرد که از جا و فرد 
خاصی خط می گیرند و... در حالی که حرف هایی که این روزها او می زند و مسائلی 
را که درباره بعضی افراد مطرح می کند، باعث می شود این اتهام دامن خودش را هم 
بگیرد و نشــان دهد خود او نیز از جا و افرادی خط می گیرد! او با لحنی تحقیرآمیز 
می گوید وقتی دبیر فدراسیون - که از ورزشکاران ملی پوش و فوتبالیست های سابق 
و تحصیلکرده ماست- از »فرگوسن« حرف می زند، خنده ام می گیرد، در حالی که به 
سیاق همین منطق و ادبیات، خیلی ها هم می توانند پاسخ دهند وقتی امثال شما از 
شخصیت بزرگواری چون آن امام شهید)ع( حرف می زنید، گریه شان می گیرد! ایشان 
دبیر فدراســیون را خطاب قرار می دهد که او وقتی پیراهن تیم ملی را پوشیده، که 
ســرمربی وقت تیم ملی )شادروان دهداری( چند نفر از ملی پوشان را کنار گذاشته 
بود! )اطلاعاتی که حتماً دیگرانی که به او خط می دهند، در اختیارش گذاشــته اند( 
و ناخودآگاه به بازیکنــان فعلی تیم ملی که به خاطر اینکه کی روش چند نفر مثل 
رحمتی، خلعتبری، عقیلی و... را کنار زده، صاحب پیراهن تیم ملی شده اند، توهین 

می کند! و...
خلاصه اینکه این ادبیات توهین آمیز و استدلال های ضعیف که خود کی روش را 
بیش از هر کس محکوم می کند، بیش از هر چیز معنی اش این است که او نیز که در 
سایه یک مدیریت توانمند و جدی، می توانست، منشأ خدماتی برای فوتبال ما باشد، 
راه نفله شدن و ســقوط اخلاقی و شخصیتی را در پیش گرفته است. به طوری که 
اگر فوتبال ما بخواهد طبق توصیه  دستیار کی روش - اوسیانو که او نیز مثل مارکار 
آقاجانیان به تحریک خط دهندگان، خود را معرکه کرده است- عمل کند که با ذکر 
آماری درباره یکی از منتقدان کی روش )مایلی کهن(، می گوید: »به طور کلی ایشان 
با همه درگیر دعوا و بحث بوده و مشکلات زیادی را ایجاد کرده است و... فدراسیون 
باید با دقت بیشــتری در راه استخدام این گونه افراد عمل کند«- باید همین امروز 
حکم اخراج و چمدان کی روش را به دستش بدهند، چون او هم حسابی درگیر دعوا 

و بحث های زیادی شده و دارد برای فوتبال ما مشکل آفرین می شود! 
حرف آخر اینکه تا مدیریت فوتبال اصلاح نشــود، این وضع باقی خواهد بود و 
هــر عامل و عنصری که می تواند به نفــع فوتبال ایران عمل کند- چه خارجی، چه 
داخلی- به ضد کارکرد خود تبدیل و در نهایت منفعه می شود! بنابراین باید بیش از 

هر کاری مدیریت فوتبال را اصلاح کرد که این اصل است، باقی فرعیات!

حدیث دشت عشق

به یاد سردار جهادگرشهید »مصطفی مرادی«

كربلا رفتید ما را فراموش نکنید...!
شــهید »مصطفی مرادی«  نخستین روز مرداد 133۹ 
درابراهیم آباد از روســتاهای اراک دیده به جهان گشود. پدر 
مصطفی قصاب بود، از احکام دین خوب سر درمی آورد. مقید 
بود لقمه ای حرام وارد زندگی اش نشود. حسابش، حساب بود 
و قرانی این طرف و آن  طرف نمی شــد. سربازی مصطفی با 
شــروع جنگ تحمیلی مصادف شد. او با در خواست  یکی از 

دوستانش که مسئول جهاد سازندگی مریوان  بود به جهاد منتقل شد تا بقیه خدمت 
را در آنجا بگذراند. چند ماه از پایان خدمتش می گذشــت ولی به  پای دل، در مریوان 
مانده بود تا اینکه سر آخر، راهی جنوب شد و کار پشتیبانی را  در آنجا  بر دوش گرفت. 
شــرکت در چندین عملیات پیاپی والفجر مقدماتی و والفجرهای 1 تا 4 با عنوان 
فرمانده پشتیبانی و تدارکات، از او یک مرد جنگی کارآزموده و تمام عیار ساخته بود. او  
سرانجام روز ۸اسفند ماه 1365 در نبرد تاریخی کربلای 5 منطقه شلمچه شرق بصره 
عراق، در حالی که مســئولیت تدارکات لشکر 42 قدر را بر عهده داشت به مراد دلش 
رســید... فرازی از وصیتنامه سردار شهید : خداوندا تو می دانی با همه لغزش هایی که 
داشتم ولی همیشه سعی شد که رضای تو را در کارها مدنظر داشته باشم و حضور در 
جبهه برای ادای تکلیف بود که امام امت ما بر همه واجب کفایی دانســته است، پس 
من به اصرار کسی به جبهه نرفته ام بلکه وظیفه شرعی و تکلیف الهی بوده که بر دوش 
امت اسلام افتاده است. این فرصتی که به شما روی آورده است و این فرصت و محیط 
خیلی گران تمام شــده و خون صدها هزار شهید عزیز به زمین ریخته و اگر بخواهیم 
و از این فرصت اســتفاده صحیح نکنیم خیانت کرده ایم به خون شــهدای عزیزی که 

با همه آرزوها رفتند و جان و خون را نثار کردند. کربلا رفتید مارا فراموش نکنید....!

فدراســیون کشــتی بار دیگر برای روشن شدن 
تکلیف نایب رئیس خود با وزارت ورزش نامه نگاری کرد 

که هنوز پاسخی به این نامه داده نشده است.
پس از عدم صدور جنجالــی حکم علیرضا حیدری نایب 
رئیس فدراســیون کشــتی که حواشــی زیادی طی روزهای 
گذشته بوجود آورد، فدراسیون کشتی برای دومین بار نامه ای 
به وزارت ورزش ارســال کرد و خواستار صدور حکم مذکور و 
روشن شــدن تکلیف این قهرمان بزرگ شد که البته دومین 
نامه فدراســیون هم همچنان بی پاســخ مانده است.علیرضا 

حیدری از همان روزهای ابتدایی ریاســت رســول خادم در 
فدراسیون کشتی به عنوان نایب رئیس فدراسیون منصوب شد 
امــا تا به امروز که 20 ماه از این انتصاب می گذرد، هنوز هیچ 

حکمی از سوی وزارت ورزش دریافت نکرده است.
در شــرایطی که ورزش ایران و بخصوص رشــته کشتی 
روزهای حساســی را پیش رو دارد انتظار می رود مســئولین 
ورزش  در ســال منتهی به المپیک به همدلی هر  چه  بیشتر 
جامعه کشــتی کمک کنند تا این رشته مدال آور بیش از این 

اسیر حاشیه نشود. 

احتمال اردوی تیم ملی واترپلو در صربستان
به دنبال لغو اردوی تورنمنت چهار جانبه واترپلو در مالت، ملی پوشان ایران در صربستان اردو می زنند.

تیم ملی واترپلوی ایران زیر نظر الکساندر چلیچ، سرمربی صربستانی اش تمرینات خود را برای موفقیت در مسابقات انتخابی 
المپیــک پیگیری می کند. این در حالی اســت که پیش از این اعزام تیم  ملی واترپلــوی ایران برای انتخابی المپیک منوط به 
موفقیت آنها در تورنمنت چهار جانبه واترپلو و دوســتانه کشــور مالت شده بود، اما تورنمنت چهار جانبه واترپلو مالت از سوی 
میزبان لغو شــد. به دنبال این موضوع مسئولان تیم  ملی واترپلو در صدد برگزاری یک اردوی برون مرزی در کشور صربستان 

هستند.

نخستین پرتاب تیراندازان ایرانی برای کسب سهمیه المپیک
245 ورزشکار از 28 کشور از امروز رقابت خود را در 

بانکوک آغاز می کنند.
مســابقات تیراندازی با کمان قهرمانی آســیا از امروز در 
بانکوک آغاز می شود که 245 ورزشکار از 2۸ کشور در ریکرو و 

کامپوند به رقابت می پردازند. در این مسابقات در ریکرو سهمیه 
المپیک نیز توزیع خواهد شد و 1۹ تیم در بخش مردان و 15 
تیم در بخش بانوان به رقابت می پردازند. این مسابقات نخستین 

رقابت کسب سهمیه برای ملی پوشان ایران به شمار می رود.

رای دادگاه

رئیس شعبه دوم دادگاه حقوقی ماهشهر - مقدم

پرونده کلاسه ۸۹0۹۹۸61302010۸۸ شعبه دوم دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان 
بندر ماهشهر دادنامه شماره ۹00۹۹۷6130200۷63 

خواهان: بانک رفاه کارگران به مدیریت آقای پیمان نوری بروجردی به نشــانی اهواز - امانیه- خ 
عارف- نبش کوچه بهمن- روبروی بیمارستان آپادانا سابق

خواندگان: 1- آقای ابراهیم دوســتی خواه مجهول المکان، 2- آقای رضا تنگستانی مجهول المکان، 
خواسته: مطالبه طلب

رای دادگاه 
درخصوص دادخواســت بانک رفاه کارگران خوزســتان با مدیریت آقای پیمــان نوری و نمایندگی 
حقوقی آقای محمد باوی و خانم فاطمه فرهادی به طرفیت آقایان 1- رضا تنگســتانی 2- ابراهیم 
دوستی به خواسته الزام خواندگان به پرداخت تضامنی مبلغ 35/500/000 ریال بابت اصل خواسته 
و با احتســاب مبلغ 15/000 ریال بابت جریمه تاخیر و کلیه خســارات دادرسی با این توضیح که 
خواهان مدعی شــده است خوانده ردیف اول به موجب قرارداد از تسهیلات مالی این بانک در قالب 
عقود اســلامی اســتفاده نموده اســت و متعهد به بازپرداخت بدهی های خود در سررسید شده که 
متاســفانه  از ایفاء تعهد خود امتناع نموده است و سایر خواندگان نیز بازپرداخت بدهی او را تعیین 
کرده انــد. علی رغم تذکرات و اخطاریه هــا و مراجعات مکرر از تادیه دیــون و ایفاء تعهدات امتناع 
نموده انــد. الخ - دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و با توجه به قرارداد ابرازی که به امضا خوانده 
ردیف اول به عنوان وام گیرنده خوانده ردیف دوم به عنوان ضامن ذیل آنرا امضا کرده اند و از ســوی 
دیگر هیچ یک در جلســات دادگاه شرکت نکرده و دلایل پرداخت دیون و یا برادت ذمه خود را ارائه 
نموده اند لذا ادعای خواهان ثابت تشــخیص داده شده مســتند به ماده 15 از قانون عملیات بانکی 
بــدون ربا و تبصره های آن و مواد 1۹۸ و 515 و 51۹ از قانون آئین دادرســی مدنی حکم به الزام 
خواندگان به وجه تضامن به پرداخت مبلغ 35/500/000  بابت اصل خواســته و خسارت تاخیر در 
تادیه در تاریخ ۸۹/۹/22 و از تاریخ ۸۹/۹/23 تا زمان اجرای حکم روزانه به پرداخت 15/000 ریال 
و نیز مبلغ ۷45/000  ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر می نماید. رای صادره نسبت 
به خوانده غیابی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شــعبه و پس از آن ظرف 

همین مدت قابل تجدیدنظر خواهی در محاکم تجدیدنظر استان می باشد.

اینجانب محمدتقی صفائیان فرزند رضا به شــماره 
ملی 456۹3246۹1 پروانه حمل ســلاح شــکاری 
دولول ساچمه زنی مدل کوســه کالیبر 12 ساخت 
ایران و شماره ســلاح 21602345 و شماره پروانه 
حمــل ۸۸42۹6 مفقود و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

آگهی مزایده اموال منقول برای بار دوم
بــه موجب پرونــده اجرای احکام این دادگاه به شــماره ۹21۷4۷ در راســتای اجرای مفاد 
محکومیت محکوم علیه شــرکت پترو پارت به پرداخت مبلغ مندرج در اجراییه در حق آقای 
محسن مســائلی محکوم شــده اند که پس از معرفی اموال از محکوم علیه فوق به شرح ذیل 
مســتقر در فازهای 15 و 16 توقیف و ارزیابی شــده و اموال توقیفی در تاریخ روز 2شــنبه 
13۹4/۸/25 ساعت 11و نیم بامداد در این اجراء از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد 
و در صــورت تمایل طالبین می تواننــد 5 روز قبل از برگزاری مزایده اقدام نمایند قیمت پایه 
از مبلغ کارشناســی شروع و به کسانیکه بالاترین مبلغ را پیشــنهاد نمایند واگذار می گردد 
برنده مزایده می بایست 10 درصد ارزش کل فی المجلس و الباقی ظرف یک ماه واریز نماید.

قاضی اجرای احکام دادگاه عسلویه- زارع

قیمت کل به ریالتعدادشرح کالا

1000120/000/000تخته الوار1

25003۷5/000/000لوله اسکافلد 6 متری2

240060/000/000لوله اسکافولد 1متری3

200030/000/000مغزی لوله اسکافولد4

200030/000/000رابط لوله اسکافولد5

200050/000/000بست لوله اسکافولد6

لطف اله فلاحی - رئیس ثبت اسناد و املاک دیواندره

چون  آقای شــاهو فرجی به اســتناد دو برگ استشــهادیه گواهی شده و تقاضای 
کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی به این اداره مراجعه و مدعی است سند 
مالکیت المثنی ششــدانگ عرصه و اعیان تحــت پلاک 5462 فرعی از 5۸ اصلی 
دیواندره واقع در بخش 14 اوباتو به آدرس دیواندره جنب ســی ان جی شماره 2 به 
علت اسباب کشــی منزل از بین رفته و برابر ثبت دفتر املاک سند مالکیت مرقوم 
ذیل 1133۷ صفحه 1۸1 دفتر جلد ۸2 املاک بنام آقای شاهو فرجی ثبت و سند 
مالکیت بشــماره مسلسل 413646 صادر و تسلیم گردید. لذا به استناد قسمت 5 
ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت متذکر می گردد هر کس نســبت به ملک 
مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد 
باید ظرف ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید در غیر این 
صورت پس از انقضای مهلت مقرر به عدم ارســال اعتراض ســند مالکیت المثنی 

طبق مقررات صادر و به متقاضی تحویل داده خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت

به موجب سند رهنی شماره ۸51۷ مورخه 13۸۷/۷/۹ آقای غلامرضا حسنلو فرزند عیوض به شناسنامه 1413 
از قزوین به آدرس،  قزوین بلوار امام خمینی کوی فرهنگیان خیابان اندیشه نبش کوچه دانشگاه پلاک 2 مبلغ 
623/3۷4/064 ریال به بانک سینا قزوین به اضافه حقوق اجرایی به صندوق دولت بدهکار می باشند که بر اثر 
عدم پرداخت بدهی منجر به صدور اجراییه به کلاسه فوق گردیده ملک مورد رهن جهت ارزیابی به کارشناس 
ارجاع گردیده ششدانگ پلاک ثبتی به شماره 1۹۸۸ فرعی از 2۷ از 53 اصلی بخش 5 قزوین توسط کارشناس 
رسمی دادگستری به مبلغ ۸20/500/000 ریال ارزیابی گردیده اخطار ماده 101 آیین نامه اجرا جهت ابلاغ به 
طرفین پرونده تسلیم مامور ابلاغ گردیده اخطار مربوط به آقای غلامرضا حسنلو به شرح گزارش مامور پست به 
علت عدم شناســایی آدرس نامبرده ابلاغ نشده لذا وکیل بانک سینا قزوین به وارده شماره 1003614 مورخه 
13۹4/6/25 درخواست ابلاغ اخطاریه ماده 101 را از طریق درج در جراید را نموده اند که بدینوسیله به شما 
ابلاغ می گردد لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی معترض می باشــید می توانید اعتراض خود را ظرف مدت 5 روز از 
تاریخ انتشار این آگهی ضمیمه  فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر علی الحساب به مبلغ 2/000/000 
ریال به دفتر این اداره تسلیم نمائید، در غیر این صورت ارزیابی قطعیت یافته تلقی و اجرای ثبت به عملیات 
خود ادامه خواهد داد. ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد و یا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر 
باشــد ترتیب اثر داده نخواهد شد. این آگهی با رعایت ماده 1۸ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا 
مراتب در یک نوبت به عنوان ابلاغ چاپ و منتشــر خواهد شــد و ظرف مدت 5 روز از انتشار آگهی ابلاغ شده 

محسوب و جز آگهی مزایده آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.

آگهی ابلاغ اخطاریه ماده 101 به استناد ماده 
18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

آذردخت اسماعیلی - مسئول اجرای اسناد رسمی قزوین

آگهی حصر وراثت
بانو کشــور شهرت چعبی نام پدر جمعه بشناســنامه460 صادره از شوشتر درخواستی 
به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شــوهرم مرحوم جاسم 
شهرت فریحی بشناسنامه ۷50 صادره اهواز در تاریخ ۹4/2/25 در اهواز اقامتگاه دائمی 
فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی فوق )همســر متوفی( 2- فوزیه چعبی فرزند علی 
به شماره شناســنامه ۷44 صادره اهواز )مادر متوفی( 3- عباس فریحی فرزند جاسم به 
شماره شناســنامه 1-66۹162-1۷4 صادره اهواز )پسر متوفی( 4- کوثر فریحی فرزند 
جاســم به شماره شناســنامه2-2۹3۸30-1۷4 صادره اهواز )دختر متوفی( 5- نگین 
فریحی فرزند جاسم به شماره شناسنامه 5-34644۹-1۷4 صادره اهواز )دختر متوفی( 
6- نرگس فریحی فرزند جاســم به شماره شناســنامه 1-44۹۷14-1۷4 صادره اهواز 
)دختر متوفی( ۷- ریحانه فریحی فرزند جاســم به شماره شناسنامه 1۷4-5۸1160-5 

صادره اهواز )دختر متوفی( ولا غیر به شرح دادخواست.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این 

تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره ده شهرستان اهواز

»ابلاغ وقت 
رسیدگی«

مدیر دفتر شعبه 22 دادگاه خانواده شهرستان اهواز

خواهان خانم رمله البوغبیش فرزنــد عبدالکریم با وکالت خانم فاطمه رحیم نژاد 
دادخواســتی به طرفیت خوانده آقای محمد دورقی فرزند هانی به خواسته طلاق 
به درخواســت زوجه تقدیم دادگاه های عمومی شهرســتان اهواز نموده که جهت 
رســیدگی به شعبه 22 دادگاه خانواده شهرستان اهواز واقع در استان خوزستان- 
شهرســتان اهواز - امانیه - دادگستری کل اســتان خوزستان ارجاع و به کلاسه 
۹40۹۹۸۷03520065۸ )۹40665( ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن و ساعت 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده/متهم و درخواست خواهان/

شــاکی و به تجویز ماده ۷3 قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی وانقلاب در 
امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی 
می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر 

فوق جهت معرفی داور حاضر گردد.

شماره ابلاغیه: 9410107035205630
شماره بایگانی شعبه: 940665

تاریخ تنظیم: 1394/8/5

آگهی دعوت سهامداران شرکت کمچه سازه سهامی خاص 
ثبت شده به شماره 26۸6 و شناسه ملی 1۰۷6۰26۰۰۰5 

جهت تشکیل مجمع  عمومی فوق العاده
بدینوســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلســه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ســاعت ۸ مورخ ۹4/۸/24 در محل قانونی شــرکت تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: اتخــاذ تصمیم در خصوص:  1- تغییر محل شرکت 2- الحاقیه موضوع 

هیئت مدیره شرکتشرکت 3- و سایر موارد که در صلاحیت مجمع فوق باشد.

آگهی دعوت سهامداران شرکت کمچه سازه سهامی خاص 
ثبت شده به شماره 26۸6 و شناسه ملی 1۰۷6۰26۰۰۰5 

جهت تشکیل مجمع  عمومی عادی بطور فوق العاده
بدینوســیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی 
بطور فوق العاده که در ساعت ۹ مورخ ۹4/۸/24 در محل قانونی شرکت تشکیل می گردد 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب اعضای هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشار 4- و سایر موارد که در صلاحیت مجمع فوق باشد.
هیئت مدیره شرکت

کارت هوشــمند به شــماره 4243525 مربوط به خودرو 
کامیون کمپرســی بنــز ال کا 1۹24 به شــماره انتظامی 
322 ع1۹ ایــران63 مــدل13۸3 رنــگ نارنجی روغنی 
شــماره موتور 335۹32100۹3۹۸1 شــماره  شاســی 
3۷4333165۹3۷01 بــه مالکیــت غلامحســین اولیاء 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
کلاســه   13۹4/۷/11 مورخــه   13۹46030۹00100۹26۹ شــماره  رأی  برابــر 
13۹211440۹001000045 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قزوین تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد یوسفی فرزند محمدقاسم به شماره شناسنامه ۷11۷2 
کدملی 4320۷05۸0۷ صادره از قزوین در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 40/3۷ 
مترمربع پلاک شــماره53 اصلــی واقع در قزوین بخش 5 خریداری از مالک رســمی وراث 
بداقعلی زویدارنژاد چگینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 94/7/26                        تاریخ انتشار نوبت دوم: 94/8/12

         حسن غلامحسینی- رئیس ثبت اسناد و املاک قزوین

خرم آباد- خبرنگار کیهان: 
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، از پرداخت 
20 میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت به روستاییان 
خسارت دیده از سیل خبر داد و گفت: به روستاییانی 
که واحد مسکونی آنها صددرصد تخریب شده است، 
علاوه بر 20 میلیون تومان تسهیلات ارزان قیمت، مبلغ 

5 میلیون تومان نیز بلاعوض به آنها داده می شود.
اســماعیل نجار در جریان بازدید از مناطق ســیل زده 
لرستان افزود: در خصوص واحدهای تخریب شده در شهرها 
نیز مبلغی معادل 25 میلیون تومان، تسهیلات ارزان قیمت 

و 6 میلیون تومان بلاعوض پرداخت خواهد شد.
این مسئول در خصوص پرداخت دیه به خانواده های 
فوت شدگان سیل، اظهار داشت: هیچ گونه  دیه ای به این 
افراد تعلق نمی گیرد و تنها به منظور هزینه های کفن و 
دفن این عزیزان، مبلغ 2 میلیون تومان به خانواده های 

آنها پرداخت می شود. 
نجار در بخش دیگری از سخنان خود به میزان بارندگی 
در اســتان لرستان اشاره کرد و افزود: ۹0 میلیمتر بارندگی 

نباید تا این حد حادثه و خسارات را در پی داشته باشد.
رئیس ســازمان مدیریت بحران کشور، ادامه داد: با رخ 
دادن چنین اتفاقاتی دســتگاه های اجرایی موظف هستند 
که در بحث پیشــگیری و پیش بینی اقدامات بیشــتری را 

انجام دهند.
وی بر رفع ســریع مشــکل راه ارتباطــی بخش گران 
کوهدشت که در اثر تجمع گل و لای بسته و تخریب شده 
اســت تاکید کرد و گفت: بارندگی های هفته گذشته کشور 
در حالی رخ داده که 13 مرکز اســتان و 520 شــهر کشور 

خشکسالی و بحران آب دارند.
نجار در نشست شــورای عالی مدیریت بحران لرستان 
افزود: 16 استان کشور در بارندگی های اخیر درگیر بوده اند 

و تمامی این اســتان ها از خسارت های ناشی از این بارش ها 
متاثر شده اند.

رئیس ســازمان مدیریت بحران کشــور همچنین در 
خصوص جبران خســارت های ناشی از ســیل گفت: تنها 
راه قانونی جبران خســارت تلف شدن دام و تخریب مراکز 

نگهداری دام و علوفه استمهال تسهیلات بانکی است.
نجــار با تاکید بر ضــرورت بیمه محصــولات دامی و 
کشــاورزی افزود: به طور قطع دولت نسبت به استان های 
سیل زده بی تفاوت نبوده و درنشست های هیئت  دولت نحوه 
رسیدگی به سیل زدگان و خسارت های وارده بررسی می شود.

وی با انتقاد از باورپذیر نبودن برخی مردم و مســئولان 
نسبت به حادثه خیز  بودن کشور گفت: رعایت قوانین ساخت 
و ساز ساماندهی حریم رودخانه ها متاسفانه مورد توجه قرار 

نمی گیرد.
وی افزود: ایران رتبه چهارم کشورهای حادثه خیز آسیا 

و رتبه دهم دنیا را دارد.
وی تصریح کرد: مجوز ساخت و ساز بر روی گسل ها به 
راحتی صادر می شــود و توجهی هم به ارزش آزمایش های 

خاک نمی شود.
سیلاب هفته گذشته در لرستان علاوه بر کشته شدن یک 
خانواده ســه نفره کوهدشتی موجب خسارت 250 میلیارد 

تومانی به زیرساخت های استان شده است.
بنابر اعلام جهاد کشاورزی بیش از 600 میلیارد ریال نیز 
به زیرمجموعه های این بخش خسارت وارد شده و خسارت 
واحدهای مســکونی و لوازم زندگی سه هزار خانه مسکونی 

که دچار آبگرفتگی بود، در حال بررسی است.
معاون ستاد مدیریت بحران کشور نیز گفت: در مناطق 

شهری نیز وام 300 میلیون ریالی داده می شود.
محمدفرید لطیفی افزود: این وام با بازپرداخت 15 ساله 

و کمک بلاعوض 60 میلیون ریال ارائه خواهد شد.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور خبر داد

پرداخت 25 میلیون تومان تسهیلات به روستاییان سیل زده

خرم آباد- خبرنگار کیهان:
رئیس سازمان بنیاد مســکن انقلاب اسلامی از 
اجرای طرح هادی در بیش از 14 هزار و 200 روستای 

کشور از ابتدای سال جاری تاکنون خبر داد.
علیرضا تابش در حاشیه نشست شورای عالی مدیریت 
بحران استان لرســتان در جمع خبرنگاران افزود: در زمان 
حاضر طرح  هادی ۹5 درصد روستاهای کشور تهیه شده و 

تا پایان امسال طرح هادی بقیه روستاها تصویب می شود.
وی با اشاره به هدف گذاری بهسازی و مقاوم سازی سالانه 
200 هزار واحد مسکن روستایی کشور تصریح کرد: امسال 

نیز 65 هزار واحد تاکنون با بانک ها قرارداد بسته اند.
به گفته رئیس ســازمان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
میزان تسهیلات مسکن روستایی برای هر واحد 150 میلیون 
ریال با نرخ چهار درصد و 50 میلیون ریال وام بلاعوض است.

تابش در خصوص واحدهای خســارت دیده از سیل در 
ایلام و لرستان گفت: بررسی خسارت های وارده به واحدهای 
مسکونی، تجاری و لوازم افراد سیل زده تا آخر هفته جاری 

به طور کامل انجام می شود.
وی گفــت: بایــد با اجــرای طرح های آبخیــزداری و 
آبخوان داری سیل را در ســر شاخه ها مهار کرده تا از بروز 

خسارات ناشی از آن جلوگیری کنیم.
معاون عمرانی استانداری لرستان در این نشست گفت: 
بارش های شدید و جاری شــدن سیلاب هفته گذشته در 
نقاط مختلف لرستان به سه هزار خانوار شهری و روستایی 

استان خسارت وارد کرد.
محمد اصلانــی افزود: حجم بســیاری از خانواده های 

آسیب دیده مربوط به شهرستان کوهدشت است.
وی اظهار کرد: در حوادث ســیلاب هفته گذشــته راه 
ارتباطی 65 روستا، برق بیش از 50 روستا و شبکه آبرسانی 
60 روستا قطع شده بود که تا روز یکشنبه آب و برق روستاها 

برقرار شــده اســت. اصلانی اضافه کرد: پس از هفت سال 
خشکسالی در استان به ویژه کوهدشت، در کمتر از سه روز 

متوسط بارندگی استان به ۹0 میلی متر رسید.
سیلاب هفته گذشته در لرستان علاوه بر کشته شدن 
یک خانواده سه نفره کوهدشتی موجب خسارت 250 میلیارد 

تومانی به زیرساخت های استان شده است.
بنابر اعلام جهاد کشاورزی بیش از 600 میلیارد ریال نیز 
به زیرمجموعه های این بخش خسارت وارد شده و خسارت 
واحدهای مســکونی و لوازم زندگی سه هزار خانه مسکونی 

که دچار آبگرفتگی بود در حال بررسی است.

رئیس سازمان بنیاد مسکن خبر داد

اجرای طرح هادی در 14 هزار و 200 روستای كشور

پیکر هفت شهید گمنام دوران دفاع مقدس بر 
روی دستان مردم کنگاور، میبد و اردکان تشییع 

و در این شهرها به خاک سپرده شدند.
به گزارش خبرگزاری ها، مــردم کنگاور پیکر دو 
شــهید دوران دفــاع مقدس را از میدان بســیج این 
شهرستان تشییع و با سر دادن شعارهایی با آرمان های 

شهدا تجدید میثاق کردند.
پیکر پاک این شهیدان به تازگی در مناطق عملیاتی 
خیبر و محرم تفحص شــده بود. پیکر شهدای گمنام 
بعد از تشییع و عبور از روستاهای عزیزآباد، طاهرآباد، 
حسین آباد و کوچه به شهرگودین رسید و بعد از اقامه 
نماز بر پیکر این دو شــهید در محل تپه نورالشــهدا 

گودین به خاک سپرده شد. مردم میبد نیز پیکر سه 
شهید گمنام دوران دفاع مقدس را از مقابل ساختمان 
قدیم سپاه تا بوستان بهاران تشییع کردند و در همین 
بوستان به خاک سپردند. دو تن از شهدایی که دیروز 
در میبد تشــییع و خاکسپاری شدند، 1۸ ساله و یک 
تن از آنها 24 ســاله بود و پیکر مطهر آنها از مناطق 

عملیاتی بدر، شرق دجله و والفجر یک کشف شده بود.
همچنین مردم اردکان بعد ازظهر دیروز پیکر دو 
شهید گمنام را بر روی دستان خود تشییع کردند. در 
این مراســم شهروندان اردکانی با سر دادن شعارهای 
انقلابی با آرمان های شهدا تجدید میثاق کردند. پیکر 

این شهیدان در اردکان آرام گرفت.

در شهرهای کنگاور، میبد و اردکان صورت گرفت

تشییع پیکر 7 شهید گمنام دفاع مقدس


